
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
За учредяване право на ползване върху недвижим имот частна 

общинска собственост - помещение № 24, находящо се в северния 
вестибюл на метростанция № 11 - „Джеймс Баучер”, с площ от 624,10 
кв.м., Район „Лозенец” на сдружение „Съюз на артистите в България”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местно 
самоуправление и местната администрация и чл.39, ал.4 от Закона за 
общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Изменя Решение № 264 по Протокол № 17 от 31.05.2013 г., като 
заличава помещение № 24 в т.2 от Приложение № 2, Опис на помещения за 
търговски обекти от втори метродиаметър в Метростанция № 11 (Джеймс 
Баучер), Северен вестибюл”. 

2. Учредява безвъзмездно за срок от 10 (десет) години право на 
ползване върху помещение № 24, находящо се в северния вестибюл на 
метростанция № 11 - „Джеймс Баучер”, с площ от 624,10 кв.м., Район 
„Лозенец”, частна общинска собственост (Акт за частна общинска 
собственост № 5082/04.09.2013 г.) на Съюза на артистите в България. 

3. Столичен общински съвет задължава Съюза на артистите в 
България в двегодишен период да започне изпълнението на проект за 
създаване на театрална сцена.  

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за безвъзмездно учредяване право на ползване върху имота 
цитиран по т.2 със Съюза на артистите в България, в който Столична 
община си запазва правото да ползва имота за осъществяване на 
културната си политика през периода, за който се учредява право на 
ползване. 



5. Договорът за учредяване на безвъзмездно право на ползване да се 
внесе за съгласуване от Постоянната комисия по финанси и бюджет и 
Постоянната комисия по стопанска политика и общинска собственост и 
Постоянната комисия по образование, култура, наука и културно 
многообразие. 

 
 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 16 от дневния 

ред, по доклад № СО-6200-1011/2/10.10.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

